
Zarządzenie Nr 56 /2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dn. 24 maja 2007 r. 
w sprawie wyboru i dofinansowania ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2007 roku. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), Uchwały Nr VI/49/2007 Rady Miejskiej 
w Pułtusku z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 roku oraz 
Zarządzenia Nr 31 /07 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechnia kultury fizycznej i sportu 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej ds. rozpatrywania ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2007 roku powierzam wykonanie zadania 
i przyznaję dotacje: 

1) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu przy Publicznym Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II 
w Pułtusku w kwocie 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) na zadanie pt. „Szkolenie sportowe 
w zakresie koszykówki chłopców, z rocznika 1996 – 1997” 

2) Międzyszkolnemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „JEDYNKA” w kwocie 13.000 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy złotych) na zadanie pt. „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w 
koszykówce dzieci i młodzieży na terenie Gminy Pułtusk” 

3) Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu w Pułtusku w kwocie 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy 
złotych) na zadanie pt. „Piłka ręczna – zajęcia sportowe dla młodzieży szkół podstawowych i 
gimnazjów”. 

4) Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu w Pułtusku w kwocie 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych) na zadanie pt. „Czwartki lekkoatletyczne – zajęcia sportowe dla dzieci szkół 
podstawowych” 

5) Stowarzyszeniu Pułtuski Klub Wodniaków w kwocie 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
na zadanie pt. „Działania na rzecz rozwoju sportu, turystyki i rekreacji wodno – sportowej – z wodą – 
Za Pan Brat” 

6) Stowarzyszeniu Pułtuski Klub Wodniaków w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na 
zadanie pt. „Wychowanie wodne dzieci i młodzieży – Bezpieczeństwo nad wodą i na wodzie” 

7) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „ZRYW” przy Zespole Szkół Zawodowych im. Jana 
Ruszkowskiego w Pułtusku w kwocie 14.000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) na zadanie 
„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w piłce siatkowej dzieci i młodzieży na terenie Gminy 
Pułtusk” 

8) Miejskiemu Klubowi Sportowemu „NAREW” w Pułtusku w kwocie 27.000 zł (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy złotych) na zadanie pt. Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w 
podnoszeniu ciężarów”. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Miejskiego 
w Pułtusku 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
         Wojciech Dębski 
 
DP/DP 


